
Školní jídelna U Kantora
Tel: +420 417 538 624
GSM: +420 736 482 064
Email: kalalova@sostp.cz 

Informace pro rodiče žáků 1. ročníků 

Škola zajišťuje stravování žáků ve školní jídelně, která je součástí školy. Žáci v průběhu vyučování mají možnost 
stravování během hlavní přestávky. 

Jídelní lístek je složen ze čtyř teplých pokrmů z toho jeden bezmasý, jednoho studeného pokrmu v podobě 
zeleninového talíře menu č. 5 a jedné minutkové nabídky. Součástí oběda je polévka a nápoj. 

Cena obědů: 

Nabídka 1 až 5 ………………. 40,- Kč 

Minutka ………..……………...70,- Kč 

Platbu obědů lze provádět prostřednictvím  studentské  karty, kterou je možné  nabít v hotovosti, platební 
kartou nebo převodem na účet č.43-452260217/0100 (nutné uvést VS a jméno žáka) variabilní symbol = 
šestimísté číslo vydané jídelnou. 

Součástí školní jídelny je i kantýna, která nabízí drobné občerstvení v podobě vlastních výrobků studené 
kuchyně, cukrářských výrobků vlastní výroby a prodej nápojů. 

Provoz kantýny: 

Po až Pá ………. 7:30 až 13:00 

Platba v kantýně je možná v hotovosti, prostřednictvím studentské karty. 




